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PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )
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10 iTe ardhurat dhe shpen_zime!.-fln-a-n-9ia-re n_ga njqsilg-e kontlollggra
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Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6pdrfshirdse
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 20'16

Fit imi/Humbia e vit i t 9,203,984 2,207,435

Td ardhura t€ tjera gjith€p€rfshir€se pdr vitin: 0 0

Diferencat (+/-) nqa oOrkthimi i monedh6s nE veprimtarit€ hua 0 0

Diferencat (+/-) nqa rivlerr3simi i aktiveve afatgiata materiale 0 0

Diferencat (+/-) nqa rivlerEsimi i aktivet financiare tO mbaitura I 0 0

Piesa e t€ ardhurave giith€p€rfshir€se nqa piesEmarrjet 0 0

Totali i td ardhurave t€ tiera giith€p€rfshirdse p€r vitin 0 0

Totali i t€ ardhurave qiithdpdrfshirdse pdr vitin 9,203,984 2,207,435

Totali i td ardhurave/humbieve qiithdperfshirdse pdr: 9,203,984 2'pQ7,435
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